Rif. FT_GS_P_PSA-A _it Rev: 2 28/11/23    1 di 4
SCHEDA TECNICA:
Gamma solare / Profili, connettori, guide e raccordi per strutture di supporto
PSA-A  DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
 Profilo alare in alluminio.
 CARATTERISTICHE
 Profilo per l'installazione di pannelli solari su tetti inclinati.
 Profilo estruso in lega di alluminio 6063 T6.

realizzare le connessioni longitudinali tra i profili; il fissaggio viene effettuato
mediante ABEI5519 "viti autoperforanti DIN-7504-K" in acciaio inox A2-70. Le
viti sono posizionate tramite scanalature nelle facce laterali dei profili.
Rif. FT_GS_P_PSA-A _it Rev: 2 28/11/23    2 di 4
SCHEDA TECNICA:
Gamma solare / Profili, connettori, guide e raccordi per strutture di supporto
ESEMPI DI APPLICAZIONE
Esempio di applicazione 1: fissaggio diretto sul tetto con viti di cucitura.
1.GAMA
ITEM CODICE FOTO DESCRIZIONE LUNGHEZZA MATERIALE
1
PSAA0400
Profilo alare in alluminio
400 mm
Alluminio 6063-T6
PSAA1250 1250 mm
PSAA1875 1875 mm
PSAA2500 2500 mm
PSAA3625 3625 mm
PSAA4400 4400 mm
PSAA4800 4800 mm
MATERIALI DI BASE / ACCESSORI DI FISSAGGIO
M
A
TE

 di fissaggio
Lamiera
Panello
sandwich
TAC-N / TAC-B
Vite di cucitura Atlantis/Bimetal
CS-B
Nastro sigillante in
butilene
DIN-7504-K RE NI + ARVUL
Vite autoperforante Atlantis C4-M
RE-TE
Rivetto a trifoglio a tenuta stagna
Tabella delle misure
Codice A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E1 (mm) E2 (mm) F (mm) G (mm) H (mm) L (mm)
PSAA0400 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 400
PSAA1250 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 1250
PSAA1875 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 1875
PSAA2500 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 2500
PSAA3625 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 3625